
令和４年１０月２５日

ＰＴＡ役員・部長の皆様

ＰＴＡ全委員の皆様

古知野東小学校ＰＴＡ会長

宗廣 美保

令和４年度２学期の「ＰＴＡ全委員会」の開催について

日増しに寒くなり、秋の深まりを感じるこの頃ですが、皆様におかれましては、益々

ご清祥のことと存じます。日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、令和４年度２学期の「ＰＴＡ全委員会」を下記のように開催いたします。ご多

用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、運営委員会を

全委員会の前に行います。ＰＴＡ役員・部長の皆様には、ご出席くださいますようお願

いいたします。

記

１．日 時 ① 運営委員会 １１月２５日（金）9:00 ～ 9:25頃

……役員と４部会の部長様

② 全委員会 １１月２５日（金）9:30 ～ 10:00頃

……全委員（役員・運営委員・地区委員・学級委員様）

２．場 所 ① 運営委員会 校長室

② 全委員会 図書館

３．内 容 ○ ２学期の事業報告と３学期の活動に向けて

・ 各部会の部長様に、２学期の報告と今後の活動について報告

をしていただきますので、簡単にまとめておいてください。

○ 令和５年度のＰＴＡ役員・地区委員の選出について

○ 令和５年度のＰＴＡ学級委員の選出について

○ その他

※ 全委員会終了後、各部会の活動や打合せがあれば、図書館やみずきルームをご利

用下さい。


